

Ritter Plus A/S

Rubinolavej 45, 2500 Valby

CVR-nr. 81 68 03 10

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2020.

Christian Ritter
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ritter Plus A/S Rubinolavej 45 2500 Valby
	CVR-nr.: 81 68 03 10
	Stiftet: 1. december 1976
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 42. regnskabsår
Bestyrelse	Ole Jørgen Phister Ritter, Formand Christian Ritter Palle Fløe Nielsen Peter Ciaran Luke
Direktion	Christian Ritter
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	No Frontier ApS
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 6. maj 2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at salg af cykler, cykeltilbehør og cykelbeklædning samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 770 t.kr. mod 929 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -46 t.kr. mod -68 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2019 steget med 588 t.kr., nemlig fra 356 t.kr. til 944 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten. Der henvises dog til note 1 vedrørende omtale af COVID-19.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	770.290	929.188
2 Personaleomkostninger	-871.792	-1.048.943
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-17.453	-69.494
Driftsresultat	-118.955	-189.249
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	108.420
3 Finansielle indtægter	32.759	62.067
Finansielle omkostninger	-11.667	-53.948
Resultat før skat	-97.863	-72.710
4 Skat af årets resultat	51.978	4.789
Årets resultat	-45.885	-67.921
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-295.576	108.420
Overføres til overført resultat	249.691	0
Disponeret fra overført resultat	0	-176.341
Disponeret i alt	-45.885	-67.921

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
5 Grunde og bygninger	175.000	175.000
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	161.453
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>175.000</u>	<u>336.453</u>
7 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	795.576
8 Deposita	56.550	56.550
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>56.550</u>	<u>852.126</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>231.550</u>	<u>1.188.579</u>
Omsætningsaktiver		
Varer og hjælpematerialer	1.437.223	2.980.624
Varebeholdninger i alt	<u>1.437.223</u>	<u>2.980.624</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	629.017	833.893
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.296.201	0
Udskudte skatteaktiver	210.035	190.199
Andre tilgodehavender	177.439	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.312.692</u>	<u>1.024.092</u>
Likvide beholdninger	943.740	356.496
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.693.655</u>	<u>4.361.212</u>
Aktiver i alt	<u>4.925.205</u>	<u>5.549.791</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Egenkapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	295.576
Overført resultat	4.141.436	3.891.745
Egenkapital i alt	4.641.436	4.687.321
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.262	92.535
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	320.517
Anden gæld	261.507	449.418
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	283.769	862.470
Gældsforpligtelser i alt	283.769	862.470
Passiver i alt	4.925.205	5.549.791
1 Efterfølgende begivenheder		
9 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	295.576	3.891.745	4.687.321
Resultatandel	0	-295.576	249.691	-45.885
	500.000	0	4.141.436	4.641.436

Noter

1. Efterfølgende begivenheder

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat. Det vurderes dog, at COVID 19 ikke får en væsentlig indvirkning på den forventede omsætning og resultat for det kommende år, da virksomheden ikke er ramt af nedlukning i samme grad, som visse andre virksomheder.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	816.218	990.719
Pensioner	48.000	48.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>7.574</u>	<u>10.224</u>
	<u>871.792</u>	<u>1.048.943</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>2</u>	 <u>3</u>
3. Finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	97	750
Valutakursreguleringer	<u>32.662</u>	<u>61.317</u>
	<u>32.759</u>	<u>62.067</u>
4. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-19.836	-4.789
Regulering af tidligere års skat	<u>-32.142</u>	<u>0</u>
	<u>-51.978</u>	<u>-4.789</u>

Noter

	31/12 2019	31/12 2018
5. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2019	175.000	0
Tilgang i årets løb	0	175.000
Kostpris 31. december 2019	175.000	175.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	175.000	175.000
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	588.968	588.968
Afgang i årets løb	-560.249	0
Kostpris 31. december 2019	28.719	588.968
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-427.515	-358.021
Årets afskrivninger	-47.397	-69.494
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	446.193	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-28.719	-427.515
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	0	161.453
7. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2019	500.000	500.000
Afgang i årets løb	-500.000	0
Kostpris 31. december 2019	0	500.000
Opskrivninger 1. januar 2019	295.576	187.156
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	108.420
Årets tilbageførsler på afgang	-295.576	0
Opskrivninger 31. december 2019	0	295.576
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	0	795.576

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
8. Deposita		
Kostpris 1. januar 2019	56.550	56.550
Kostpris 31. december 2019	<u>56.550</u>	<u>56.550</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>56.550</u>	<u>56.550</u>

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er indgået lejeaftale med en årlig leje på t.kr. 270 der kan opsiges med 3 måneders varighed.

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet No Frontier ApS (administrationselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr. pr. 31. december 2019.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Palle Fløe Nielsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-536509290578

IP: 217.63.xxx.xxx

2020-05-06 13:52:28Z

NEM ID 

Ole Jørgen Phister Ritter

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-764652572330

IP: 87.59.xxx.xxx

2020-05-07 07:24:08Z

NEM ID 

Christian Ritter

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-296219830673

IP: 5.186.xxx.xxx

2020-05-08 12:51:38Z

NEM ID 

Christian Ritter

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-296219830673

IP: 5.186.xxx.xxx

2020-05-08 12:51:38Z

NEM ID 

Peter Ciaran Luke

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-861273847171

IP: 152.73.xxx.xxx

2020-05-10 17:54:12Z

NEM ID 

Kim Kjellberg

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GRANT THORNTON, STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Serienummer: CVR:34209936-RID:28302661

IP: 80.197.xxx.xxx

2020-05-12 19:06:29Z

NEM ID 

Christian Ritter

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-296219830673

IP: 5.186.xxx.xxx

2020-05-14 19:12:40Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: Z0JZ1-NN1CE-EJH5N-EJVEE-SNBUIY-J5CKK

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>